Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №_____
[bookmark: _GoBack]пгт. Рыбная Слобода                                                          от   _____ 2020 года
О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2014 года №XLI -8 «Об утверждении Положения об Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2020 №241-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2014 года №XLI-8 «Об утверждении Положения об Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстанот 01.04.2019 №XLI-11, 26.06.2019 № XLIII-5) следующие изменения:
1.1) Пункт 3.2.9 дополнить абзацем 14 следующего содержания:
«- предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
                     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                               И.Р. Тазутдинов